
宿泊のご予約についての
お願いです

平素より木曽奈良井宿ゑちごや旅館を格別のお引き立て、ご愛顧賜り
厚く御礼申し上げます。

【ご予約の受付について】

当面の間、ご予約の受付を１日お一組様のみの限定とさせて頂きます。
その間、１日の予約人数は最大４名様迄とさせて頂きます。
お一人様のみのご予約は、週末・連休・繁忙期期間はお断りをする場合が
ありますので、ご了承下さい。

また、状況にあわせて今後の対応につきまして変わる場合もございます。
お客様には、最大限ご迷惑、ご不便をお掛けしないように事前に告知して
まいります。

何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

令和5年8月20日

ゑちごや旅館からのお知らせ

長野県塩尻市大字奈良井493 TEL.0264-34-3011 
E-mail naraijyuku-echigoya@ninus.ocn.ne.jp

ゑちごや旅館


	スライド 1

